Datum ex Arce Gandulphi, sub anulo Piscatoris, die x x x m. Maii 

an. MCMXXXviii , Pontificatus Nostri decimo septimo. 

* E. Card. PACELLI, a Secretis Status: 

II ' " ' ; ; 

TEMPLUM SUB S. BARTHOLOMAEI APOSTOLI TITULO IN LOCO « MEERSSEN », 

INTRA FINES DIOECESIS RUREMONDENSI DEO DICATUM, AD DIGNITATEM BASI

LICAE MINORIS EVEHITUR. 

PIUS PP. XI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Uti ad Nos refert Venerabilis Frater 

hodiernus Ruremondensium Episcopus, intra dioecesis suae fines, in 

loco quem Meers s en nuncupant, conspicuum exstat templum paroeciale 

in honorem Sancti Bartholomaei Apostoli Deo dicatum, quod nuper cura 

parochi decani, subsidio Gubernii Hollandici atque eleemosynis christi

fidelium instauratum ampliatumque est. Idem templum iam saeculo de

cimo quinto exstructum èst loco antiquioris Sanctissimo Eucharistiae 

Sacramento ac Beatae Mariae Virgini inscripti, in quo fertur miracu

lum Eucharisticum tertio decimo saeculo habitum esse ita ut ex ipso 

tempore ob hanc praesertim causam continenti pietate ac devotione 

christifideles ex omnibus regionibus illuc confluxerint et confluant. Nil 

mirum proinde si eadem in sacra Aede, indulgentiis ditata Sanctissimi 
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Sacramenti erecta etiam sit ac floreat Sodalitas; cuius cura peculiares 

Sacrae Functiones, frequenti populo ac devoto adstante, peraguntur. 

Nunc autem venerabilis Frater Ruremondenorum Episcopus ad incre

mentum quoque maius obtinendum pietatis et venerationis fidelium erga 

Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum, a Nobis suppliciter demis-

seque expostulat ut, votis etiam cleri populique Ruremondensis dioecesis 

obsecundantes, hodiernum templum, quod pulcritudine renidet dignam

que omnium existimatione est ob structuram suam atque artis opera 

quibus exornatur, Basilicae minoris titulo ac dignitate honestare veli

mus. Placet proinde Nobis huiusmodi optatis concedere; ideoque, audita 

quoque Sacra Rituum Congregatione, praesentium Litterarum tenore, 

apostolica Nostra auctoritate, templum sub Sancti Bartholomaei Apo

stoli titulo, in loco Meerssen, dioecesis Ruremondensis intra fines Deo 

dicatum, Basilicae minoris dignitate ac titulo perpetuum in modum au

gemus, privilegiis adiectis quae de iure competunt. Contrariis non ob

stantibus quibuslibet. Haec concedimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque ple

nos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant,